
 

 

ZARZĄDZENIE NR 24/2024 

BURMISTRZA ZŁOTEGO STOKU 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości maksymalnych cen i opłat za usługi komunalne oraz korzystanie 

z cmentarza komunalnego na terenie Złotego Stoku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 

z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały nr XVII/147/2020 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 31 lipca 

2020 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Złotego Stoku do ustalenia cen i opłat za usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej będących własnością gminy zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik obowiązujący na cmentarzu komunalnym w Złotym Stoku będący załącznikiem  

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Opłaty, o których mowa w załączniku pobiera zarządca (administrator) cmentarza komunalnego. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się zarządcy (administratorowi) cmentarza komunalnego w Złotym 

Stoku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Burmistrz Złotego Stoku: 

Grażyna Orczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 3461

https://sip.lex.pl/


Załącznik do zarządzenia nr 24/2024 

Burmistrza Złotego Stoku 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

 

 

CENNIK OPŁAT 

OBOWIĄZUJĄCY NA CMENTARZU KOMUNALNYM W ZŁOTYM STOKU 

 

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. 1. Ustalone ceny nowych miejsc grzebalnych nie gwarantują ich występowania na każdej nekropoli 

komunalnej. 

2. Wszystkie podane w cenniku opłaty są cenami netto. 

II. STAWKI OPŁAT ZA UDOSTĘPNIENIE MIEJSCA DO PIERWSZEGO POCHÓWKU 

§ 2. 1. Opłata za udostępnienie miejsca do wykonania pierwszego pochówku trumny w grobie ziemnym – 

na okres 20 lat: 

1) jednomiejscowym, bez prawa budowy grobu murowanego - 390,00 zł; 

2) dziecinnym jednomiejscowym, bez prawa budowy grobu murowanego - 195,00 zł. 

2. Opłata za udostępnienie miejsca do wykonania pierwszego pochówku urn w grobie ziemnym: 

1) jednomiejscowym - 195,00 zł; 

2) dwumiejscowym - 390,00 zł. 

3. Opłata za udostępnienie miejsca do wykonania pierwszego pochówku trumny w grobie murowanym – na 

okres 20 lat wynosi: 

1) jednomiejscowym - 485,00 zł; 

2) dziecinnym jednomiejscowym – 450,00 zł; 

3) dwumiejscowym (w poziomie) wynosi – 860,00 zł. 

4. Opłata za udostępnienie miejsca do wykonania pierwszego pochówku trumny w grobie murowanym: 

1) dwumiejscowym (w pionie) wynosi - 680,00 zł; 

2) dwumiejscowy (w poziomie pogłębiony na 4 trumny) wynosi – 1250,00 zł. 

5. Opłata za udostępnienie niszy urnowej w kolumbarium do pochowania urny wynosi – 2500,00 zł. 

III. STAWKI OPŁAT ZA PRZEKSZTAŁCENIE GROBÓW ZIEMNYCH I MUROWANYCH  

W GRÓB URNOWY 

§ 3. 1. Opłata za miejsce grzebalne w związku z przekształceniem istniejącego grobu ziemnego zwykłego 

pojedynczego w urnowy – 390,00 zł. 

2. Opłata za miejsce grzebalne w związku z przekształceniem istniejącego grobu ziemnego zwykłego 

dwumiejscowego w urnowy – 680,00 zł. 

3. Opłata za miejsce grzebalne w związku z przekształceniem istniejącego grobu murowanego zwykłego 

pojedynczego w urnowy – 485,00 zł. 

IV. STAWKI OPŁAT ZA ZACHOWANIE ISTNIEJĄCEGO GROBU NA DALSZE LATA 

§ 4. 1. Po upływie 20-letniego okresu nienaruszalności grobu istnieje możliwość wniesienia opłaty 

przedłużającej prawo do zachowania grobu na kolejny 20-letni okres. 

2. Opłata za zachowanie grobu od daty wygaśnięcia poprzedniej opłaty na następne 20 lat: 

1) grobu ziemnego jednomiejscowego – 260,00 zł; 

2) grobu ziemnego dziecinnego jednomiejscowego - 130,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3461



3) grobu murowanego jednomiejscowego - 260,00 zł; 

4) grobu murowanego dziecinnego jednomiejscowego – 240,00 zł. 

V. STAWKI OPŁAT ZA UDOSTĘPNIENIE MIEJSCA GRZEBALNEGO PRZY DOCHOWANIU  

DO ISTNIEJĄCEGO GROBU 

§ 5. 1. Stawki opłat za dochowanie do istniejącego grobu ziemnego stanowią równowartość 1/20 opłaty 

obowiązującej za dany rodzaj grobu.  

2. Opłata za udostępnienie miejsca przy dochowaniu do istniejącego grobu ustalona będzie jako iloczyn 

odpowiedniej stawki wymienionej w ust. 1 oraz liczby lat  będącej  różnicą pomiędzy nowym 20-letnim 

okresem nienaruszalności grobu a liczbą lat, która pozostała do końca uprzednio opłaconego 20-letniego okresu 

nienaruszalności grobu. 

3. Stawki opłat za udostępnienie kolejnego miejsca w niszy kolumbarium stanowi równowartość 1/5 opłaty 

obowiązującej określonej w § 2 ust. 5. 

4. Okres, o którym mowa w ust. 2 liczy się za każdy rozpoczęty rok kalendarzowy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3461


		2024-06-19T10:07:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




